Kính gửi: Các công ty kinh doanh, cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng.

Căn cứ biên bản kiểm tra tình trạng hoạt động các thiết bị trong hệ thống xử

lý nước thải tập trung của Công ty cổ phần công nghệ và xây dựng Bình Phú ngày

18/3/2025.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh kính mời các công ty kinh doanh, cung cấp

dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng tham gia chào giá, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, Thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh

Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Mai Thị Đặng – Nhân viên Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế huyện

Vân Canh.

Số điện thoại: 0256.3888.847

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư -

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, Thị trấn Vân

Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20 tháng 3 năm 2025 đến  trước

10h ngày 30 tháng 3 năm 2025 (trong giờ làm việc hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 30

tháng 3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

UBND HUYỆN VÂN CANH

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VÂN CANH

Số:         /TTYT
V/v mời chào giá dịch vụ bảo trì,

bảo dưỡng hệ thống xử lý nước

thải tập trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày       tháng 3 năm 2025

STT

Hạng mục

thay mới,

bảo trì

Nội dung công việc

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1 Máy thổi khí
 Kiểm tra Vệ sinh, cân cánh, thay thế các

thiết bị hư hỏng, thay nhớt…
Máy 2

Kính mời các đơn vị kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế chào giá bảo trì, bảo

dưỡng hệ hệ thống xử lý nước thải, hồ sơ báo giá bao gồm:

1. Báo giá của đơn vị do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên,

đóng dấu.

2. Giấy đăng ký kinh doanh và tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải y tế.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh trân trọng thông báo đến các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT Vân Canh;

- Lưu: VT, QLCT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

2
Bơm hóa

chất

Thay mới

- Loại: bơm thể tích Công suất: 30l/h, cột

áp:10m

- Điện năng: 0.045kw/220v/1ph

Bộ 2

3

Bùn hoạt

tính, men vi

sinh xử lý

nước thải

Cấp và nuôi bùn hoạt tính, men vi sinh xử

lý nước thải

Hệ

thống
1

4
Hóa chất

phèn chua
Cấp hóa chất vận hành hệ thống

Bao

50kg
2

5
Bơm điều

hòa

Thay mới:

- Bơm chìm nước thải

- Công suất: 750w/220v/50HZ

- Cột áp max: 24m

- Lưu lượng max: 11.5m3/h

- Loại bơm có phao báo cạn kèm theo, thân

bơm Inox, Buồng bơm Gang

Cái  1

6 Tủ điện

Kiểm tra bảo trì, đi lại mạch điều khiển,

thay thế các thiết bị hư hỏng (công tắc, đèn

báo…)

Hệ

thống
1

7
Đường ống

công nghệ

Kiểm tra, thay thế các đường ống hư hỏng

và phụ kiện cho hệ thống

Hệ

thống
1

8
Chi phí Vận

hành

Chi phí thực hiện việc kiểm tra thiết bị hệ

thống định kỳ và theo dõi, kiểm tra công

tác vận hành hệ thống định kỳ 03 tháng/1

lần.

Lần 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lang Đình Bính<binhld@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:26:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!